
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR II/125/2010 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  
Z DNIA 15 LISTOPADA 2010 ROKU 

 
W SPRAWIE: PRZYJĘCIA PROJEKTU BUDŻETU MIASTA I GMINY 

 SOLEC KUJAWSKI NA 2011 ROK. 
 
 
 
                         Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) 
 
 
 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Przyjąć projekt budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2011 rok. 
 
 
 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 


